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FE H & % ¥ K417 0.100.07 0.10) 5/19 0.100.07 0.10] 6/23 0.10 0. 07 0.08] 7/22 0.09 | 0.06 0.09] 8/19 0.10| 0.07 0. 09
£ 4 0|\ % F & 4/10 0.070.08 0.14] 5/13 0.06]0.09 0.12] 6/9 0.06 | 0. 08 0.14] 7/8 0.06]0.09 0.15] 8/7 0.06| 0.08 0.12
A L oE % R 4/28 0.06 | 0.07 0.11] 5/23 0. 06 | 0. 07 0.10] 6/26 0. 06| 0.08 0.11] 7/18 0.06 | 0.08 0.11] 8/28 0.06| 0.07 0.11
X Ot om T K] 4/23 0.05]0.06 0.07) 5/26 0.05]0.06 0.07] 6/24 0.05]0.05 0.07] 7/23 0.05]0.05 0.07] 8/26 0.06] 0.06 0.08
I A Y 0.08 0. 08 0.11] 5/22 0.07 | 0.06 0.09] 6/12 0. 05 | 0. 06 0.08] 7/16 0.06 | 0.05 0.07] 8/25 0.06| 0.06 0. 08
1625 W R 33| 7 ) 4/22 0.05 [ 0. 04 0.07] 5/23 0.05[0.05 0.06] 6/20 0.04 [ 0.04 0.05) 7/23 0.03[0.05 0.06 ] 8/27 0.04 | 0.04 0. 06
AR B g X8 ¥ R /1 0.08 0. 08 0.36] 5/20 0.080.07 0.33] 6/17 0.0810.07 0.31] 7/18 0.06 | 0.06 0.29] 8/7 0.08| 0.07 0.28
— B W 3 3E 7 R 414 0.05[0.10 0.31) 5/7 0.05 | 0.09 0.29] 6/4 0.05 [ 0.09 0.29]0 7/3 0.05|0.09 0.35] 8/5 0.05| 0.09 0.25
W E W B & &) 414 0.11]0.11 0.20) 5/7 0.10]0.11 0.20] 6/4 0.11]0.08 0.200 7/3 0.11]0.11 0.21] 8/5 0.10] 0.11 0.18
SOl O B3 B ] 4/11 0.09[0.08 0.28] 5/13 0.09|0.07 0.26] 6/10 0.09 [0.07 0.26] 7/9 0.09 | 0. 06 0.29] 8/19 0.09| 0.07 0.26
& 4 FEE X R 4/18 0.10[0.08 0.09 ) 5/29 0.09|0.07 0.09) 6/27 0.100.07 0.08§ 7/30 0.100.08 0.09] 8/29 0.10 0.07 0. 09




= g & 9 F I E Ak S 10 A I E A5 11 A P E RS F 12 A PERS 3 FBIERS SR

wEn | mese| W, 7 & W || e W, & s |mee | e W, FEE W || R W, T E s |meme| s Wik, F5E 0%
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